
c1 3 1~ ~G UCHWAŁA NR ~.l ... /l,.t.;123 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia .. & .. listopada 2023 r. 

w sprawie dokonania wyboru wykonawcy i zawarcia umowy na opracowanie 

dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę i przebudowę chodników w 

ramach zadania „Dbałość o poprawę bezpieczeństwa ruchu pieszych". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572), art. 20 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645 poz. 760, poz. 1193, poz. 1688), 
§ 8 Regulaminu postępowania w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Poddębicach do kwoty poniżej 130 tys. zł netto, Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru wykonawcy na opracowanie dokumentacji projektowo -

kosztorysowej na budowę i przebudowę chodników w ramach zadania „Dba/ość o poprawę 

bezpieczeństwa ruchu pieszych" i zawiera się umowę z przedsiębiorcą: 

I. Panią Katarzyną Politowicz, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą 

PROJKAT Roboty Drogowo - Budowlane, Projektowanie, Nadzory i Wykonawstwo 

Katarzyna Politowicz, Smółki 1 a, 62-840 Smółki, na opracowanie dokumentacji 

projektowo - kosztorysowej na przebudowę chodnika w miejscowości Lubola za kwotę 

7 000,00 zł netto oraz Zadzim za kwotę 3 700,00 zł netto, 

2. Panią Magdaleną Skrzak, prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjne PROJEKT 2 Magdalena Skrzak, 99-200 Poddębice, 

ul. Wrzosowa 43 na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej na budowę 

chodnika w miejscowości Praga za kwotę 7 000,00 zł netto, Uniejów - ul. Targowa za 

kwotę 10 000,00 zł netto oraz na odcinku Wartkowice - Ner za kwotę 7 000,00 zł netto. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 

·····i·················· 

......... "Z-Y. ...... . 


